
  

                                                  

Raadsbesluit
                                    

Onderwerp Jaarstukken 2022

Zaaknummer 535409

Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

besluit:

1. de jaarstukken (jaarverslag 2022 en jaarrekening 2022) vast te stellen;
2. de gerealiseerde rekeningresultaten 2022, zijnde € 11.939.584. , als volgt te bestemmen:

 Budget energietoeslag ad.€ 621.000 in 2023 opnieuw beschikbaar te stellen binnen 
de exploitatie.

 Invoeringskosten omgevingswet ad. € 485.000 toe te voegen aan de Algemene 
Reserve.

 Voordeel opvang Oekraïners ad. € 2.940.344 toe te voegen aan een nieuw in te 
stellen bestemmingsreserve “OSA en urgente doelgroepen”.

 Restant van € 7.893.240 te storten in de Algemene Reserve.
3.   de 10e wijziging van de programmabegroting 2023 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. .

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM




